
新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

7 月 24 日（日）に士別市社会福祉協議会職員 1人の新型コロナウイ

ルス検査陽性者が確認されましたのでご報告致します。

感染の可能性（濃厚接触者）のある職員がおり、7 月 25日～26 日と

士別市社協ヘルパーステーションは事業を休止とさせていただきま

す。感染の状況によっては、休止の日程が延びる可能性があります。利

用者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大

防止にご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

なお、その他事業及び貸館等は通常どおり行います。

今後も、感染予防対策をより徹底してまいりますので、市民の皆様に

は、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。


